平成　　 年　　月　　日

社会福祉法人 雄厚会
理事長 㑹田 雄一　様

所在地
商号又は名称
代表者名 　　　　　　               印

一般競争入札参加資格確認申請書

平成29年１月16日付で公告のあった「社会福祉法人雄厚会 地域密着型特別養護老人ホーム輝の杜こしがや 備品購入の一般競争入札」①機械式特殊浴槽設備機器一式に係る入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

1、 件 名     地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや
備品購入の一般競争入札 　①機械式特殊浴槽設備機器一式

2、 添付書類　（１）会社案内・会社経歴書
　　　　　（２）法人登記簿謄本
　　　　　（３）納入実績一覧表
　　　　　（４）平成27・28年度越谷市又は埼玉県物品等競争入札書類

3、 この申請書の記載責任者・連絡先

	フリガナ
氏 名

	所属部課

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

平成　　 年　　月　　日

社会福祉法人 雄厚会
理事長 㑹田 雄一　様

所在地
商号又は名称
代表者名 　　　　　　               印

一般競争入札参加資格確認申請書

平成29年１月16日付で公告のあった「社会福祉法人雄厚会 地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや 備品購入の一般競争入札」②介護用ベッド及び付属品、医療介護備品一式に係る入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

4、 件 名     地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや
備品購入の一般競争入札 ②介護用ベッド及び付属品、医療介護備品一式

5、 添付書類　（１）会社案内・会社経歴書
　　　　　（２）法人登記簿謄本
　　　　　（３）納入実績一覧表
　　　　　（４）平成27・28年度越谷市又は埼玉県物品等競争入札書類

6、 この申請書の記載責任者・連絡先

	フリガナ
氏 名

	所属部課

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

 平成　　 年　　月　　日

社会福祉法人 雄厚会
理事長 㑹田 雄一　様

所在地
商号又は名称
代表者名 　　　　　　               印

一般競争入札参加資格確認申請書

平成29年１月16日付で公告のあった「社会福祉法人雄厚会 地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや 備品購入の一般競争入札」③厨房設備備品、食器類及び調理機器一式に係る入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

7、 件 名     地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや
備品購入の一般競争入札 ③厨房設備備品、食器類及び調理機器一式

8、 添付書類　（１）会社案内・会社経歴書
　　　　　（２）法人登記簿謄本
　　　　　（３）納入実績一覧表
　　　　　（４）平成27・28年度越谷市又は埼玉県物品等競争入札書類

9、 この申請書の記載責任者・連絡先

	フリガナ
氏 名

	所属部課

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

平成　　 年　　月　　日

社会福祉法人 雄厚会
理事長 㑹田 雄一　様

所在地
商号又は名称
代表者名 　　　　　　               印

一般競争入札参加資格確認申請書

平成29年１月16日付で公告のあった「社会福祉法人雄厚会 地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや 備品購入の一般競争入札」④什器備品、家具、家電、事務用品一式に係る入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

10、 件 名     地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや
備品購入の一般競争入札 ④什器備品、家具、家電、事務用品一式

11、 添付書類　（１）会社案内・会社経歴書
　　　　　    （２）法人登記簿謄本
　　　　      （３）納入実績一覧表
　　　　    　（４）平成27・28年度越谷市又は埼玉県物品等競争入札書類

12、 この申請書の記載責任者・連絡先

	フリガナ
氏 名

	所属部課

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

[bookmark: _GoBack]平成　　 年　　月　　日
社会福祉法人 雄厚会
理事長 㑹田 雄一　様

所在地
商号又は名称
代表者名 　　　　　　               印

一般競争入札参加資格確認申請書

平成29年１月16日付で公告のあった「社会福祉法人雄厚会 地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや 備品購入の一般競争入札」⑤PC及びPC周辺機器、通信機器一式、介護保険及び会計ソフトに係る入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

13、 件 名     地域密着型特別養護老人ホーム 輝の杜こしがや
備品購入の一般競争入札
⑤PC及びPC周辺機器、通信機器一式、介護保険及び会計ソフト

14、 添付書類　（１）会社案内・会社経歴書
　　　        （２）法人登記簿謄本
　　　        （３）納入実績一覧表
　　　        （４）平成27・28年度越谷市又は埼玉県物品等競争入札書類

15、 この申請書の記載責任者・連絡先

	フリガナ
氏 名

	所属部課

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス